
Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
IČ: 49745140                                                                                    IČ: 49786571 DIČ: CZ49786571                                                                                                                                                                  

Organizátor: COLOR TRAVEL s.r.o. 
cestovní kancelář, IČ: 26149150 

www.colortravel.cz 

 

 
PERLY JIŽNÍ ANGLIE  

Termín: 11. 7. – 16. 7. 2024 

 

Cena: 12 490,- Kč                                                            

 
PROGRAM:  
1. den: odjezd z Plzně ve 20.30 hod. (z Prahy v 19.00 hod.), tranzit přes Německo a Belgii do Francie. 

2. den: dopoledne přeplujeme trajektem nebo tunelem do Británie. Odpoledne návštěva královského 

městečka Windsor s možností prohlídky zámku, který je víkendovou rezidencí královské rodiny. V 

rámci prohlídky hradu navštívíte státní apartmány i bohatě zdobenou kapli sv. Jiří, kde je pohřbeno 

mnoho králů a královen včetně Jindřicha VIII., Jiřího VI., královny matky, prince Philipa a Alžběty II. 

Krátký přejezd, ubytování v hotelu, nocleh. 

3. den: dopoledne navštívíme univerzitní město Oxford. Prohlídka historického centra s areály 

jednotlivých univerzitních kolejí a návštěva nejprestižnější koleje Christ Church College. Přejezd ke 

Stonehenge, nejznámější prehistorické památce v Evropě, kterou tvoří soubor megalitů obrovské 

velikosti a váhy až 50 tun. Na závěr dne navštívíme středověké městečko Salisbury, jehož perlou je 

raně gotická katedrála s nejvyšší kostelní věží v Anglii. V kapitule katedrály je uložen originál Velké 

listiny svobod z roku 1215 (Magna Charta). Večer návrat do hotelu, nocleh. 

4. den: tento den strávíme na pobřeží. Nejprve se vydáme ke křídovým útesům Beachy Head, zde 

si vychutnáte romantickou procházku podél útesů k oblázkové pláži Birling Gap s výhledy na slavné 

křídové útesy. Krátký přejezd a zbytek dne si užijete v přímořském letovisku Brighton. Prohlédneme 

si přepychový palác, pojatý v orientálním stylu – Royal Pavilion, projdeme se úzkými uličkami The 

Lanes, které tvoří jádro staré rybářské vesničky, z níž se vyvinul Brighton a projdeme se po 

proslaveném zábavním viktoriánském molu Palace Pier z roku 1899. Také budete mít dostatek času na 

relaxaci u moře, občerstvení a případně na nákupy dárků na Western Road (Primark…). Večer návrat 

do hotelu, nocleh. 

5. den: po snídani přejedeme do centra a čeká nás celodenní Londýn. Pěší prohlídka aristokratického 

Westminsteru – Houses of Parliament s Alžbětinou věží s proslulým zvonem Big Ben, vládní třída 

Whitehall včetně známé Downing Street, Buckinghamský palác – oficiální sídlo Karla III. Rozhodně si 

nenechte ujít čtvrť Soho, tržnici Covent Garden i známá náměstí Piccadilly Circus a Trafalgar Square. 

Odpoledne můžete dle zájmu individuálně navštívit např. London Eye, Muzeum voskových figurin 

Madame Tussaud’s nebo věhlasné Britské muzeum či Národní galerie. Pro zájemce možnost nákupů na 

nejznámější londýnské obchodní třídě Oxford Street. V závěru dne společná plavba lodí po řece 

Temži, uvidíte monumentální katedrálu svatého Pavla, hrad Tower i známý most Tower Bridge. Večer 

odjezd autobusem do Doveru, nočním trajektem nebo tunelem zpět do Francie. 

6. den: tranzit Belgií a Německem, předpokládaný příjezd v 16.30 hod. 

 
Cena zahrnuje: dopravu pohodlným luxusním autobusem (WC, klima, DVD, bar), 3 noci v hotelu 

(2lůžkové pokoje s příslušenstvím), 3x bufetovou anglickou snídani, 2x trajekt/ tunel, služby průvodce.  

 

   

pokračování 2. strana 

 

https://www.intertransplzen.cz/vozovy-park/autobus/beulas-aura-lux-scania


Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
IČ: 49745140                                                                                    IČ: 49786571 DIČ: CZ49786571                                                                                                                                                                  

Organizátor: COLOR TRAVEL s.r.o. 
cestovní kancelář, IČ: 26149150 

www.colortravel.cz 

 

 

 

 

Příplatky: cestovní pojištění vč. storna + 360,- Kč (+70 let + 720,- Kč), 1lůžkový pokoj + 3 660,- Kč. 

 

Sleva: 3. osoba na přistýlce – sleva 1800,- Kč/os./zájezd. 

 

Doporučená částka na vstupy, MHD a loď: dle zájmu 100 až 150,- GBP. 

 
Odjezdová místa: Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany, Plzeň a dále na trase Rozvadov. 

     

    

    


